
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX -2022-00598576-UNC-ME #FCS

 
VISTO:

La solicitud de la Directora de la Especialización en Gestión y Producción de Medios Audiovisuales a fin de designar un
Tribunal para evaluar el  Trabajo Final presentado  por el estudiante Hugo Mamani, DNI 16292311, titulado “Gestión de
Radios Cooperativas y Comunitarias: Aportes desde la sistematización de la práctica en Radio Inédita”, dirigido por la Mgter.
Judhit  Gerbaldo; y

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluación del Trabajo Final a los profesores: Santiago MARTINEZ LUQUE,
Néstor BUSSO y Diego JAIME como miembros titulares y como suplentes a los profesores: Claudia VILLAMAYOR, Luis
LAZARO y Magdalena DOYLE.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar como miembros del Tribunal de evaluación del trabajo final de Hugo Mamani, DNI 16292311 a los
profesores: Santiago MARTINEZ LUQUE, Néstor BUSSO y Diego JAIME como miembros titulares y como suplentes a los
profesores: Claudia VILLAMAYOR, Luis LAZARO y Magdalena DOYLE.

ARTICULO 2º: Protocolizar, comunicar y archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-53-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Martes 9 de Mayo de 2023
		2023-05-09T13:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director de Departamento
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-09T13:26:15-0300
	GDE UNC




